

POLPERRO A/S

Gravene 1, 3 sal
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2017

Rolf Warming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POLPERRO A/S
Gravene 1, 3 sal
6100 Haderslev

Telefonnummer: 69906900

CVR-nr: 35388583

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med telekommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 444.724, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 472.641 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.018.938 | 818.255 |
| Personaleomkostninger | 1 | -389.543 | -339.107 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -120.000 | -124.200 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 509.395 | 354.948 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -34.671 | -57.911 |
| Ordinært resultat før skat | | 474.724 | 297.037 |
| Årets resultat | | 474.724 | 297.037 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 474.724 | 297.037 |
| I alt | | 474.724 | 297.037 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 128.400 | 248.200 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 128.400 | 248.200 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 185.906 | |
| Deposita | | 60.000 | 24.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 245.906 | 24.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 374.306 | 272.800 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.969.438 | 1.121.997 |
| Andre tilgodehavender | | 14.586 | 163.426 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.984.024 | 1.285.423 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.984.024 | 1.285.423 |
| Aktiver i alt | | 2.358.330 | 1.558.223 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 700.000 | 700.000 |
| Overført resultat | | -197.359 | -672.082 |
| Egenkapital i alt | | 502.641 | 27.918 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.006.378 | 791.446 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 527.662 | 302.711 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 321.649 | 436.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.855.689 | 1.530.305 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.855.689 | 1.530.305 |
| Passiver i alt | | 2.358.330 | 1.558.223 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 700.000 | 0 | -672.083 | 27.917 |
| Årets resultat | | | 474.724 | 474.724 |
| Egenkapital, ultimo | 700.000 | 0 | -197.359 | 502.641 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 310.140 | 304.616 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.588 | 2.576 |
| Andre personaleomkostninger | 76.815 | 31.915 |
| | <u>389.543</u> | <u>339.107</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Erhvervede patenter. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 621.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 621.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -372.800 |
| Årets afskrivning | -120.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -492.800 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 128.200 |